

ÅRSREDOVISNING

för

Sölvegårds Fastigheter AB

Org.nr. 556892-9938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Sölvegård, Styrelseledamot
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året med c:a 33%. Av detta utgör c:a 13 % ökad omsättning i hotellverksamheten, samt 20 % i fastighetsrörelsen, vilket i sin tur beror på sedvanliga hyreshöjningar och att en färdigställd fastighet under 2024 har fått full effekt på intäkterna 2025.

I början av året avyttrades en fastighet med redovisad förlust på 4 286 tkr. I slutet av året avyttrades ytterligare en fastighet med redovisad vinst på 947 tkr.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 170	9 871	9 612	9 786
Resultat efter finansiella poster	-3 597	-2 472	-3 543	783
Soliditet (%)	6,09	9,36	11,9	18,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 408 068	-596 840	8 861 228
Balanseras i ny räkning		-596 840	596 840	0
Årets resultat			-3 596 929	-3 596 929
Belopp vid årets utgång	50 000	8 811 228	-3 596 929	5 264 299

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 811 228
Årets resultat	-3 596 929
	<u>5 214 299</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 214 299
	<u>5 214 299</u>

Sölvegårds Fastigheter AB

Org.nr. 556892-9938

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sölvegårds Fastigheter AB

Org.nr. 556892-9938

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 169 618	9 870 589
Övriga rörelseintäkter		<u>947 214</u>	<u>51 982</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 116 832	9 922 571
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-539 066	-534 990
Övriga externa kostnader		-5 635 602	-6 424 472
Personalkostnader	2	-2 976 024	-1 849 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 482 771	-878 463
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 285 599</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-14 919 062	-9 687 687
Rörelseresultat		-802 230	234 884
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 769	26 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 797 468</u>	<u>-2 733 490</u>
Summa finansiella poster		-2 794 699	-2 706 724
Resultat efter finansiella poster		-3 596 929	-2 471 840
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>1 875 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	1 875 000
Resultat före skatt		-3 596 929	-596 840
Årets resultat		<u>-3 596 929</u>	<u>-596 840</u>

Sölvegårds Fastigheter AB

Org.nr. 556892-9938

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	70 512 947	73 236 249
Inventarier, verktyg och installationer	4	972 877	3 161
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>3 601 221</u>	<u>11 826 569</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		75 087 045	85 065 979
Summa anläggningstillgångar		75 087 045	85 065 979
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>475</u>
Summa varulager		0	475
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		946 672	1 036 820
Fordringar hos koncernföretag		2 924 851	2 982 651
Övriga fordringar		1 625 428	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 000 376</u>	<u>3 991 100</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 497 327	8 010 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 718 794</u>	<u>1 567 643</u>
Summa kassa och bank		1 718 794	1 567 643
Summa omsättningstillgångar		11 216 121	9 578 689
SUMMA TILLGÅNGAR		86 303 166	94 644 668

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 811 228	9 408 068
Årets resultat		-3 596 929	-596 840
Summa fritt eget kapital		5 214 299	8 811 228
Summa eget kapital		5 264 299	8 861 228
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		70 813 166	72 951 338
Skulder till koncernföretag		1 716 554	1 702 947
Summa långfristiga skulder		72 529 720	74 654 285
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 161 836	2 104 500
Leverantörsskulder		940 921	3 306 787
Skulder till koncernföretag		3 617 399	4 127 700
Skatteskulder		0	3 108
Övriga skulder		154 803	136 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 634 188	1 450 732
Summa kortfristiga skulder		8 509 147	11 129 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 303 166	94 644 668

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Not 3	Byggnader och mark	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	82 639 497	56 338 119
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 319 440</u>	<u>26 301 378</u>
	Utgående anskaffningsvärden	81 320 057	82 639 497
	Ingående avskrivningar	-9 403 248	-8 543 467
	Årets avskrivningar	<u>-1 403 862</u>	<u>-859 781</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-10 807 110</u>	<u>-9 403 248</u>
	Redovisat värde	70 512 947	73 236 249

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	304 145	304 145
	Inköp	<u>1 048 625</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 352 770	304 145
	Ingående avskrivningar	-300 984	-282 306
	Årets avskrivningar	<u>-78 909</u>	<u>-18 678</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-379 893</u>	<u>-300 984</u>
	Redovisat värde	972 877	3 161

NOTER

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 826 569	24 818 969
	Försäljningar/utrangeringar	-8 225 348	
	Omklassificeringar	0	12 992 400
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 601 221</u>	<u>11 826 569</u>
	Redovisat värde	3 601 221	11 826 569
Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	62 165 822	64 533 338
Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Fastighetsinteckningar	75 269 000	85 879 000
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-25

Robert Sölvegård
Robert Sölvegård
Styrelseledamot
2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 mars 2026.

Cecilia Bengtsson
Cecilia Bengtsson
Godkänd revisor FAR
